
 

 

UCHWAŁA NR XXV/172/2013 

RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 5 lutego 2013 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 

217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dna 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 391) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunal-

nych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 2. Ustala się, że odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości będzie prowadzone, 

w następujący sposób:  

1) odpady komunalne zmieszane – w każdej ilości;  

2) odpady ze szkła zebrane w sposób selektywny – w każdej ilości;  

3) odpady z tworzyw sztucznych, papieru, metali i opakowań wielomateriałowych, zebrane łącznie, traktuje 

się jako odpady zebrane w sposób selektywny – w każdej ilości;  

4) komunalne odpady zielone ulegające biodegradacji – w każdej ilości;  

5) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz zużyte opony, ze-

brane w sposób selektywny – w każdej ilości.  

§ 3. 1. Odpady określone w § 2 w pkt 1 oraz pkt 4, w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są od właści-

cieli nieruchomości zabudowanej - raz w miesiącu.  

2. Odpady określone w § 2 w pkt 2-3, w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są od właścicieli nierucho-

mości – raz na dwa miesiące.  

3. Odpady określone w § 2 pkt 5 w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są od właścicieli nieruchomości 

zabudowanej raz w roku.  

§ 4. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy mogą dodatkowo przekazać do Punk-

tów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, które zlokalizowane są w miejscowości Zadzim 44 oraz 

w miejscowości Kazimierzew 39: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2013 r.

Poz. 1860



1) przeterminowane leki;  

2) zużyte baterie i akumulatory;  

3) chemikalia;  

4) odpady wielkogabarytowe;  

5) zużyte opony;  

6) odpady budowlano-remontowe i rozbiórkowe, które pochodzą z remontów, budów i rozbiórek, na które nie 

trzeba uzyskać pozwolenia na budowę lub których nie trzeba zgłaszać do administracji budowlano-

architektonicznej;  

7) odpady biodegradowalne, w tym odpady zielone.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIV/163/2012 Rady Gminy Zadzim z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie okre-

ślenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zadzim.  

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej publikacji.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Urzę-

du Gminy Zadzim.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy: 

Piotr Trybura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1860


		2013-04-02T16:46:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




